106 Hita: Era, *sed corrigit cum nomine* Ita *interl. alia manu B*

111 Almeida: Aymeyda *B*

112 Mombeltran: Monveltran *R* | Monbeltran *B*

## 10. Suffragia pro vivis

Pro Sanctissimo Domino Nostro Gregorio<sup>13</sup> et felici statu Sanc-  
tae Romanae Ecclesiae, quilibet conventus unam missam.

5 Pro Catholico et Invictissimo Rege Nostro Phylippo, praeter  
quotidianas preces, quas in singulis conventibus fieri mandamus,  
quilibet sacerdos unam missam.

Pro Catholica magestate Reginae nostrae et serenissima prin-  
cipe Portugalliae, quilibet conventus unam missam.

10 Pro Clarissima civitate Toletana, quae nostrum capitulum /  
humanissime suscepit quotidiana frequentia decoravit, et copiosis  
eleemosinis adiuvit, quilibet sacerdos unam missam.

Pro alma Ecclesia Toletana et perquam Illustri Gubernatore,  
quae copiosam eleemosinam contulit, quilibet conventus unam  
missam.

15 Pro Excellentissimis ducibus Albanis, praecipuis nostrae pro-  
vinciae benefactoribus, qui et magnam eleemosinam nostro capi-  
tulo transmiserunt, quilibet conventus unam missam.

20 Pro illustri admodum Comitisa de Zifuentes huius conventus  
benefactrice et pro omnibus benefactoribus nostrae provinciae  
et specialiter pro his qui huic capitulo eleemosinam contulerunt,  
quilibet sacerdos unam missam.

## 11. Pro defunctis

Pro anima sanctissimi domini nostri Pii quinti, qui cum magna  
totius Ecclesiae utilitate et nostri Ordinis splendore superiori anno  
vitae cursum feliciter consummavit, quilibet sacerdos unam missam.

5 Pro fratribus et sororibus defunctis nostrae provinciae a pree-  
cedenti capitulo, quilibet sacerdos unam missam.

**10.2** 13: Papa 13 *B*

4 et: *om. B* || praeter: et propter *B*

6 sacerdos: *post correctionem verbi* conventus *R*

7-8 Principe: Princesa *B* || Portugaliae: cum prole regia *add. B*

9 fol. 184*r*

10 suscepit: et *add. B* || decoravit: decorabit *B*

11 adiuvit: adiubit *B*

16 qui: quae *B*

19 omnibus: eius *B*

20 specialiter: expeciali *B*

### 11.1 PRO: SUFFRAGIA *antep. B*

## [12. Aliae determinationes]

Sententias iudicium approbamus et sequens capitulum assignamus ad conventum Sancti Pauli Palentini, celebrandum dominica *Deus qui errantibus* anni 1575.

5 Autoritatem nostram usque in secundam feriam inclusive reservamus. Deinceps eam reverendo patri nostro provinciali electo commitimus.

10 Concedit admodum reverendus pater noster provincialis electus omnibus fratibus et sororibus nostrae provintiae quod alias expositum confessorem, semel tantum, eligere valeant et ab eodem de praeteritis casibus peccatis, excessibus, censuris usque ad notitiam praesentium, absolvi possint a quibus sua paternitas potest absolvere.